ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О некоторых вопросах осуществления хозяйственной
деятельности , связанной с погрузкой , перевозкой , разгрузкой ,

хранением и торговлей нефтепродуктами
на территории Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Положением о Государственном комитете
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

121 «О Государственном комитете обороны Донецкой Народной
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что хозяйственная деятельность, связанная
с погрузкой, перевозкой, разгрузкой, хранением и торговлей
нефтепродуктами, осуществляется субъектами хозяйствования,

НароднойДонецкойзарегистрированными
Республики, без получения лицензий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

территориина

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава /

Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года